
 
Technický list 

 

 

Distributor:  Bona CR, spol.s r.o., Obchodní 132, 251 01 Čestlice, Infolinka: 800 100 103 
tel. CZ: +420/211 153 349, tel. SK: +421/265 457 161, www.bona.com/cz, bonacr@bona.com 

Broušení 

Bona Scorpion DCS přináší stejný výkon a snadné ovládání 

jako Bona Scorpion, verze DCS je dodávána s vysavačem 

Dust Care, který funguje nezávisle na brusce a tak může být 

připojen také na jiné stroje. Bona Scorpion DCS je perfektní 

kombinací funkčnosti, spolehlivosti, bezpečnosti, snadného 

použití a bezprašného broušení. 

 

 

 
 

 

Pro broušení všech druhů dřevěných podlah a parket profesionály, kutily  

i neprofesionály. 

 

 

 

 

 

 součástí DCS vysavač 

 nízká hmotnost 43 kg 

 ovládací tlačítko na rukojeti 

 3 stupně ovládání přítlaku 

 jednoduché nasazování a vyměňování brusného papíru, není  

potřeba nářadí 

 součástí jsou jednorázové papírové pytle a HEPA filtr 

 
 

 

 
 

 

šířka válce:  200 mm 

velikost brusného válce: 200 x 480 mm 

výkon motoru:  1.3 kW + 1.2 kW (vysavač) 

hmotnost:  45 kg 

otáčky válce:  3000 otáček za minutu 

 

  

   Použití 

Hlavní výhody 

   Technická data 


